
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/81/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Jastrząb 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 52 ust. 1 w zw. z ust.3 i ust. 7 ustawy z dnia 27 

października 2017r.  o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2025r. poz. 439), Rada Miejska w 

Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§1. 

Przedszkole i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzone przez Gminę Jastrząb 

zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie pięciu godzin dziennie - dla uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat. 

§2. 

Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar określony  

w §1 wynosi 1,44 zł. (słownie: jeden złoty i czterdzieści cztery grosze) za każdą rozpoczętą godzinę 

faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej.  

 

§3. 

Traci moc Uchwała Nr VIII/62/2019 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 14 czerwca 2019r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Jastrząb. 

 

§4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

§5. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 listopada 2025r. 

 


